Classement Benjamin

NOM Prénom Poids Inter district n°1 Classement interdistrict n°2 Points inter district n°2 Points réels Inter district n°2

GIRAUDON NATAN M JC VALLEE DU CLAIN -27 80 1 50 20 150
CHATRIOT CYPRIEN M C.S.A.D-C SECTION JUDO -27 37 3 30 67
HAUBIN LORIS M JUDO CLUB CANTONAL COUHE -27 60 60
FUENTES JASON M DOJO LUSSACOIS MJC -27 0 2 40 10 50
CONGCALES LEONARDO M J C CHAUVINOIS -27 20 20



Classement Benjamin

NOM Prénom Poids Inter district n°1 Classement interdistrict n°2 Points inter district n°2 Points réels Inter district n°2

MOUSSOLO TOM-IRENEE M STADE POITEVIN JJJDA -30 100 2 40 30 170
VOIX-ELLIAS HUGO M UNION SPORTIVE JUDO 86 -30 90 1 50 30 170
BOURUMEAU-JARRY GUILAN M JUDO CLUB INGRANDES -30 50 5 10 10 70
TROKAY LIAM M JUDO CLUB JAUNAY CLAN -30 70 70
CAMPAIN KESLE M UNION SPORTIVE JUDO 86 -30 40 6 10 50
COMMUN MATHIEU M J.K.C. VOUGLAISIEN -30 0 3 30 20 50
BARRET NATHAN M UNION SPORTIVE JUDO 86 -30 30 6 10 40
JARROUSSE EYMERICK M JC VALLEE DU CLAIN -30 0 4 20 11 31
PELAPRAT ALEXANDRE M J C CHAUVINOIS -30 20 20
GAUTIER VALENTIN M J CCHAUVINOIS -30 10 10



NOM Prénom

Classement Benjamin

Inter district n°1

Classement interdistrict n°2

Points inter district n°2

Points réels Inter district n°2

Total

CHAPRON JEANSON
CASSEGRAIN LUKA

SIMON ENZO

ROBERT LEO

DISCHBEIN ETHAN

BUJON ANTOINE
MAILLEFAUD YANIS
TABUTEAU ETHAN
STERCHELE DELAHAYE GASPARD
CHAUMET KENTIN

BENZAZA ANIS

VAN HORDE CHENUT KYLLIAN
RIOUAL ARTHUR

FOULON YANN

VINCELOT SIMON

BAILLY ETIENNE

LANDREAU LOIC

JAUDOUIN MATHEO
CAILLAULT-LECOEUR NICOLAS
COURLIVANT KENZO

MOROSI VITTORIO

LEGENDRE GABRIEL

MARTIN SOHAN

PICORON MATTHEO

ST LELELCLELELEELELELEELEERER

UNION SPORTIVE JUDO 86
JUDO CLUB NAINTRE

JC SCORBE CLAIRVAUX
JUDO CLUB JAUNAY CLAN
STADE POITEVIN JJJDA
DOJO LUSSACOIS MIC
FUTUR-O-CLUB JUDO
M.C.L. DE LA ROCHE-POSAY
UNION SPORTIVE JUDO 86
JC VALLEE DU CLAIN

JUDO CLUB CANTONAL COUHE
JUDO CLUB NAINTRE

JUDO CLUB NAINTRE

JC VALLEE DU CLAIN

JC SCORBE CLAIRVAUX

L.A. MIGNALOUX BEAUVOIR
C.S.A.D-C SECTION JUDO
STADE POITEVIN JIJDA
STADE POITEVIN JJJDA
F.E.P.S. CISSE

UNION SPORTIVE JUDO 86
F.E.P.S. CISSE

JUDO CLUB GENCEEN
JUDO CLUB MIOSSON

80
77
70
77
50
60
50
60
60
50
40
20
50

o
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o
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U UEPDPPEDAWNNANWWWWNNEREREPR PR

50
50
50
50
50
40
40
30
30
30
30
40
20
40
40
30
20
20
20
20
10
10
10

30
27
30
20
30
20
17
10

11
20
17

27
11
20

10

160
154
150
147
130
120
107
100
97
91
90
77
71
67
51
50
50
30
20
20
20
10
10
10



NOM Prénom

Inter district n°1

Classement Benjamin

Classement interdistrict n°2

Points inter district n°2

Points réels Inter district n°2

Total

MOURY JOSHUA
BEILLEREAU PABLO
LECOESTER AUDRIC
GRAND DIMITRI
LECLERC NICOLAS
DUHALDEBORDE PEIO
SOULARD FLORENTIN
LESSOUS LUCIEN
BROUARD LOUIS
SAUVAIRE LOUIS
SIRE THEO
SAVARIEAU EMILIEN
TABUTEAU MAXENCE
REVEILLON JULIEN
BRUYER SEBASTIEN
COSSU CORENTIN
RICHERT MARTIN

ETTLTLETLETLELLLELTLLKLEEREELR

FJEP NEUVILLE POITOU
JUDO CLUB MIOSSON
JUDO CLUB GENCEEN
STADE POITEVIN JJJDA
JUDO CLUB NAINTRE
F.E.P.S. CISSE

UNION SPORTIVE JUDO 86
ASPTT POITIERS JUDO
JUDO CLUB MIOSSON
UNION SPORTIVE JUDO 86
UNION SPORTIVE JUDO 86
STADE POITEVIN JJJDA
C.C.M.J.C. MONTMORILLON
JC VALLEE DU CLAIN

JUDO CLUB CANTONAL COUHE
JC DES ROCHES PREMARIE
JCVALLEE DU CLAIN

90
70
70
90
50
80
77
57
50
30
30
50
10

10
10
30
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50
50
50
40
50
30
30
40
40
40
30

20
30
20
20

27
30
30
17
30
10
10
17
20
10
10

10

167
150
150
147
130
120
117
114
110
80
70
50
40
37
30
30
30



NOM Prénom

Classement Benjamin

Inter district n°1

Classement interdistrict n°2

Points inter district n°2

Points réels Inter district n°2

Total

DELUGEAU CURTIS
GUIGNARD MELVYN
DUFRENOY LUCAS
GEAY ESTEBAN
AUDEBERT DORIAN
BRIAULT MANOLO
BEKKOUCHE ZEIDE
LEDUC JULIEN
CHASSEPORT MAEL
DORLAC BARILLON KENZO
LAMEUL LEAN
DAPREMONT DANIEL
COUTEAU ESTEBAN
GARDIEN NOLHAN
MARTI--LANGA PABLO
BERNON LEO

JUTTAND VICTOR
LAMARCHE ARMAND
MARTINEAU HIPPOLYTE
CHEVAIS KENZO
RONGIONE ENZO
BASSANI ENZO
MERLIERE BLAIN TIMEO
COUSIN MATHIS
ATINDOGBE NELSON
HIPPEAU TEO

TTELETLETLETLELELLLLKLTLELCETLELELERLELELELELELLELELEELEERER

ASPTT POITIERS JUDO
JUDO CLUB NAINTRE
ASPTT POITIERS JUDO
JUDO CLUB NAINTRE
JUDO CLUB JAUNAY CLAN
DOJO LUSSACOIS MIC
STADE POITEVIN JJJDA
C.S.A.D-C SECTION JUDO
JC SCORBE CLAIRVAUX
UNION SPORTIVE JUDO 86
UNION SPORTIVE JUDO 86
C.S.A.D-C SECTION JUDO
BUXEROLLES JUDO

JUDO CLUB JAUNAY CLAN
STADE POITEVIN JJJDA
UNION SPORTIVE JUDO 86
C.S.A.D-C SECTION JUDO
FUTUR-O-CLUB JUDO

JC MONTMORILLONNAIS
STADE POITEVIN JJJDA
FJEP NEUVILLE POITOU

J C CHAUVINOIS

DOJO LUSSACOIS MIC
UNION SPORTIVE JUDO 86
STADE POITEVIN JJJDA
JUDO CLUB DANGEEN

WA WNNRPNDREPMNWPMNAORNNERPRPRP

w

IN

50
50
50
40
40
50
10
20
30
20
20
40
50
40
40
30
20
30

30
30

10
20
10

30
30
27
20
21
30

10

10
20

17
17
20
10
20

160
157
127
120
101
100
90
90
80
80
80
60
59
57
57
50
50
50
40
37
37
30
30
20
10
10



NOM Prénom

Classement Benjamin

Poids

Inter district n°1

Classement interdistrict n°2

Points inter district n°2

Points réels Inter district n°2

Total

DEGRYSE-BOUCHET NOAM
KASSOUMOV EMMIL
QUEAU-RIGAUD TONI
BIROT GABRIEL

LHERAULT PAUL-ANTOINE
SAEZ TITOUAN
MORAND--RASSINOUX LILO
THOUVENIN ENZO
RENAUD SIMEO

KERN ALOIS

PERAULT MAXIME
ARAUJO MAEL

EVEZARD LUCAS

DELBECQ RAPHAEL
MATEOS MILO

ST

JC DES ROCHES PREMARIE
ASPTT POITIERS JUDO

J C CHAUVINOIS

JC VALLEE DU CLAIN
ASPTT POITIERS JUDO
JUDO CLUB GENCEEN
UNION SPORTIVE JUDO 86
JUDO CLUB GENCEEN

JC SCORBE CLAIRVAUX
UNION SPORTIVE JUDO 86
JUDO CLUB MIOSSON
JUDO CLUB MIREBALAIS
JUDO CLUB DE MONTAMISE
JUDO CLUB MIREBALAIS
JUDO CLUB MIOSSON

90
80
90
77
50
60
67
50

40

20

21
10
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50
50
40
40
40
40
30
20
50
40
10
20
30

30
30
10
20
30
10
11
10
21
10

10

170
160
140
137
120
110
108
80
71
50
50
40
40
21
10



NOM Prénom

Classement Benjamin

Inter district n°1

Classement interdistrict n°2

Points inter district n°2

Points réels Inter district n°2

Total

MOINY SEBASTIEN
DIARRA IBRAHIM
PIERRON LUCAS
BOURNISSA AMINE
KURBANOV ARTHUR
WABO FILS FLORIAN
GUILLEMAIN CALEB
MALVE MENY
TRIBOULAT FIRMIN
FIGUEIRAL MARQUES TIAGO
BEKKOUCHE MEHDI
BOULTAREAU MATHEO
REVERDY-LASORT LIAM

TETLLLELLETLELELELLLKELKE¢R

C.C.M.J.C. MONTMORILLON
C.S.A.D-C SECTION JUDO

JC DES ROCHES PREMARIE
UNION SPORTIVE JUDO 86
C.S.A.D-C SECTION JUDO
C.C.M.J.C. MONTMORILLON
L.A. MIGNALOUX BEAUVOIR
J.K.C. VOUGLAISIEN

ASPTT POITIERS JUDO
FUTUR-O-CLUB JUDO
STADE POITEVIN JJJDA

JC VALLEE DU CLAIN

JUDO CLUB MIOSSON

60
40
60
37
27
50
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50
50
40
50
40
20
40
30
30
30
20
20
10

30
27
17
21
20
10
11
20
10

140
117
117
108
87
80
51
50
40
37
30
20
10



NOM Prénom

Classement Benjamin

Poids

Inter district n°1

Classement interdistrict n°2

Points inter district n°2

Points réels Inter district n°2

Total

BOUTINEAU MATHEO
RATOUIT MAXIME
RIVIERE ROMAIN
PINOT MESMIN KEVIN
TCHICAYA AMOSYS
LARDE ERWANN

T

JUDO CLUB MIREBALAIS
C.S.A.D-C SECTION JUDO
DOJO LUSSACOIS MJC
C.C.M.J.C. MONTMORILLON
ASPTT POITIERS JUDO
JUDO CLUB MIOSSON

80
50
70
20

50
30

30
40
30

30
10

10
18
10

160
90
70
60
58
40



Classement Benjamin

NOM Prénom Poids Inter district n°1 Classement interdistrict n°2 Points inter district n°2 Points réels Inter district n°2 Total

REAU LENI M J C CHAUVINOIS -60 50 50




